ATO ELEITORAL 01/2022
DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

O Presidente do Conselho Deliberativo da Previcel, no uso de suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO:

a. O disposto no Estatuto da Entidade;
b. O disposto no Regulamento do Processo Eleitoral da Previcel;

RESOLVE:

° Convocar as eleições para escolha dos representantes dos Participantes no

Conselho  Deliberativo e Conselho Fiscal da Previcel;

° Designar os seguintes Participantes para compor a Comissão Eleitoral que será

responsável pela realização do pleito:

Ezequiel Jonacir Mazza

Rubens Miranda Junior

Sergio Luiz Furtado da Rosa

° Nomear o Participante Ezequiel Jonacir Mazza como Presidente da Comissão

Eleitoral;

° Estabelecer como data de dissolução desta Comissão Eleitoral a data da posse

dos novos Conselheiros.

Curitiba, 17 de janeiro de 2022.

Sergio Luiz Furtado da Rosa
Presidente do Conselho Deliberativo

Convocação 001/2022. Assinatura Qualificada realizada por: Sergio Luiz Furtado da Rosa em 17/01/2022 10:34. Inserido ao documento 261.467 por: Sergio Luiz Furtado
da Rosa em: 17/01/2022 10:34. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 4562a71ac3780dfeb923b8aa13e7e2a5.